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Haber-Yorum 

Rusya ile Kuzey Kore Arasında Stratejik Anlaşma! 

 

Haber:  

Kuzey Kore ile Çarşamba günü imzalanan stratejik anlaşma, iki ülke arasındaki ilişkileri 
“yeni bir viraja” taşıyacaktır. Putin, Kuzey Kore lideri Kim Jong Un ile Pyongyang’da yaptığı 
görüşme sonrasında şunları söyledi: “Bugün, her türlü pratik işbirliğine ilişkin kapsamlı 
müzakereler yürüttük ve bu görüşmelerin ardından kapsamlı bir stratejik ortaklığa ilişkin yeni 
bir uluslararası anlaşma imzaladık.” Rus lider şunları da ekledi: “Bunu, siyasi, ticari, yatırım, 
kültürel ve güvenlik alanları da kapsamaktadır.” “Bunu, iki ülkenin başarılarıyla yetinmek 
yerine seviyelerini yeni bir niteliksel seviyeye yükseltme arzusunu yansıtan gerçek bir “çığır 
açan” belge olarak kabul ediyorum...” Şuna da dikkat çekti: “Uluslararası baskılara rağmen iki 
ülkemiz egemen ve bağımsız bir temelde gelişmeyi başarmıştır.” Rusya ve Kuzey Kore’nin 
"gerçek dostlar" olarak birbirlerini destekledi eklemesinde de bulundu. (CNN) 

 

Yorum:  

Rus rejiminin Rusya’ya liderlik etme konusundaki kafa karışıklığının boyutu ve gerek 
olayın seviyesine gerekse halk, ordu ve sistem olarak Rusya’nın yaşamış olduğu felaket 
durumuna yükselmeyen eylemlerde bulunduğu net bir şekilde ortaya çıkmıştır.  

Putin’in “stratejik” dediği bu anlaşma boş gürültüden başka bir şey olmadığı gibi iç 
kamuoyuna yöneliktir; zira Rus rejiminin, büyük oranda yüzsuyunu koruyarak Ukrayna’ya 
yönelik savaşı sonlandırmakta ne kadar aciz olduğunu herkes biliyor. Peki Kuzey Kore’nin 
nefesine tahakküm edenin ve kontrolünü elinde bulunduranın Rusya’yı desteklemeyen Çin 
olduğunu bildiğin halde sen hangi anlaşmadan bahsediyorsun ey Putin? Daha doğrusu Çin, 
Ukrayna’ya karşı savaşında Rusya’yı desteklemeye cesaret edemedi ki bu da şu iki 
nedenden dolayıdır: Birincisi; Amerika’nın gerek Tayvan konusunda, gerekse Çin 
ekonomisini vurma konusunda Çin’i tehdit etmesi. İkincisi; Rusya’nın Çin ile ilişkileri, “Çin 
komünizmi kırmızı turp gibidir, ama sadece dışı kırmızıdır” diyen Stalin döneminde bile hiçbir 
zaman gerçek bir ittifak olmamıştır. Yani Rusya ile Çin arasında tarih boyunca yaşanan gizli 
düşmanlık ve ihanet vakaları, durumun efendisi ve iki taraf arasındaki karşılıklı güveni 
ortadan kaldıran bir dürtü olmuştur.  

Bahsedildiği üzere Rusya ile Kuzey Kore arasında ortak güvenlik anlaşmasının 
imzalanmasıyla, Çin ve Kuzey Kore’nin size inanacak kadar aptal olduğunu mu 
düşünüyorsunuz ey Putin? Zira daha dün Ermenistan ile Kolektif Güvenlik Anlaşması 
imzalamanıza rağmen daha sonra gözünüzü bile kırpmadan ona sırtınızı dönerek onu 
yüzüstü bırakıp Azerbaycan için kolay bir lokma olarak bırakmadınız mı?  

Geri kalan ekonomik anlaşmalar ve yatırımlara gelince; hepsi Amerika’nın gözü önünde 
olup eğer Biden bir şeyi beğenmezse Çin’e baskı yapacak, onu tehdit edip şantaj yapacak ve 
böylece anlaşma kağıt üzerindeki bir mürekkebe dönüşecektir! Bu, Rusya’nın Türkiye, Mısır, 
Cezayir, İran ve benzerleri gibi diğer ülkelerle yaptığı tüm anlaşmalar için de geçerlidir; çünkü 
Amerika, politikasının uygulanmasında kendisine bağlı olan birçok araçlara ve sistemlere 
sahiptir.  

Rus rejiminin hesaplarını yeniden bir gözden geçirmesinin ve ülkesine mafya ya da bir 
haydut olarak değil, devlet adamları olarak bakmasının zamanı geldiği gibi artık gözlerindeki 
perdeyi de kaldırmasının, Rusya’yı güvenli bir yere ulaştırmak için gerçek bir strateji 
geliştirmesinin ve ekini ve nesli yok eden, onlara harabe ve yıkımdan başka bir şey 
getirmeyen Ukrayna ile olan savaşına da bir son vermesinin zamanı gelmiştir.  
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